
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Roma,  20  luglio 2018 
Prot.  1265/2018 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 
 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza” reso esecutivo con D.D. n. 586 del 06/07/2009; 
Visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
Vista la richiesta presentata dalla Prof.ssa Marina Brogi; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 30 maggio 2018 con cui è stata 
autorizzata la pubblicazione del bando in oggetto; 
Visto il bando n. 16/2018, scaduto il 26 giugno 2018; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management che, nella seduta del 27 giugno 2018, 
ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
Vista la nomina della Commissione giudicatrice prot. 1127/2018 del 28 giugno 2018; 
Visto il Verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 17 luglio 2018;  
 

DISPONE 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico occasionale per 
l'espletamento della seguente attività: predisposizione documentazione (in italiano ed in  inglese) del 
convegno  “New Frontiers in Banking Conference”, edizione 2018, sbobinatura interventi, e altre attività 
accessorie per la valorizzazione del convegno con la preparazione di testi in italiano ed in inglese 

Art 2. E'approvato la seguente graduatoria finale di merito: 

Cognome e Nome Punteggio totale 

Sandra Amoretti 36/50 

Francesco De Santis 32/50 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione al concorso di cui sopra, la 
Dott.ssa Sandra Amoretti, è dichiarata vincitrice del  concorso pubblico per il conferimento di un 
contratto per un incarico di lavoro autonomo per l'attività suindicata di cui è responsabile scientifico la 
Prof.ssa Marina Brogi 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante la pubblicazione sul sito web di Sapienza 
Università di Roma e sul sito web del Dipartimento di Management. 

f.to Il Direttore 
 Prof. Sergio Barile 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Management 
Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 
T (+39) 06 49766989 F (+39) 06 49766262 
P.I. 02133771002 


